

MMGS (General) MB No. 3545
Schedule XLY-Form No. 134
Chauth Maq More to Aear

Canal

DIVISION

conf. Santoshi Singh

SUB-DIVISION

जि. ए. ए. ए.

MEASUREMENT BOOK

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
	2nd on A/c Running Bill				
N/W - Construction of Road with Maintenance					
from Chat Maa More to Aear Canal					
Agency - Santoshi Singh					
Date of start - 05/04/2022					
Date of completion - 04/04/2023					
Date of Actual completion - On progress					
Below as per Agreement - 0.11%					
Agreement No - 04 SBD/2022-23					

Measurement					
✓	Construction of GSB by				
	P/v Well graded material				
	do-do all complete job.				
	In widening				
	2 x 16 x 30 x	0.375 x	0.10 =	36.07	³
	2 x 1 x 20.04 x	0.375 x	0.10 =	1.50	
	In Profile correction				
	15 x 2.50 x 2.20 x	0.10 =	8.25	4	³
	20 x 1.80 x 2.0 x	0.10 =	7.20		
	10 x 2.84 x 2.75 x	0.10 =	7.80		
	Total				60.45
2/	P/v. laying spreading				
	& compacting Stone				
	aggregate of WBM G-3				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract					
Abstract of cost					
1/	1/2 and fixing of working Bench Mark Pillar etc.				
	Qty VTMB P.No- (C)				
	0.748 km @ 12774.67				9555=2
2/	Clearing & Grubbing road land including uprooting wild vegetation.				
	Qty VTMB P.No- (C)				
	0.1496 Hec @				
	52970 = 32 Hec -				7724=2

3/	Excavation for road way in red using manual means etc.				
	Qty VTMB P.No- (C)				
	6340 m ³ @ 130=80				8358=2
4/	Construction of embankment with material obtained from borrow pit etc.				
	Qty VTMB P.No- (C)				
	835.50 m ³ @ 197=84				16462=2

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10/ Construction of GSB by P/v well graded material do do all complete job					
Qty VMB P.No - (10)					
60.75 m ³ @ 3268 = 302.5 m ³					198549.00
11/ Construction of laying, spreading & compacting WBM-4.3 material do do all complete job					
Qty VMB P.No - (11)					
(11) - 143.43 m ³					
(11) - 4501 = 352 m ³					645629.00

12/ Construction of Unreinforced PCC Pavement of M-20 grade do do all complete job					
Qty VMB P.No - (12)					
306.04 m ³					
@ 8148.38 m ³					2493404.00
					4533533.00
Below as per Agreement					
0.11 % below = -					4987.00
					4528546.20
Less as per previous bill					
VMB P.No - (12) = -					1164759.00
					3363787.20

King
25/02/24
JF

Continuation

25/02/24
EE